
Uchwała Nr 157/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 115/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 lipca 

2020 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Dorocie Błażejowskiej – 
Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym 
Siodle. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 115/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 lipca 2020 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Dorocie Błażejowskiej – Dyrektorowi Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia 
funkcji dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle, 
Nowe Siodło 73, 58-350 Mieroszów.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W roku 2020 r. kończy się proces podłączani wszystkich szkół objętych projektem  
do Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. Ogólnopolska Sieć Edukacyjna to nie tylko bezpieczny, 
szybki i darmowy internet w szkole ale również budowanie sieci powiązań oraz przestrzeni 
wymiany informacji między szkołami. To także możliwość korzystania z szerokich zasobów 
narzędzi cyfrowych umożliwiających rozwój kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

W celu umożliwienia Pani Dorocie Błażejowskiej  - Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle deklarowania udziału w projekcie, realizacji 
projektu i jego rozliczenia, koniecznym jest udzielenie Pani Dorocie Błażejowskiej 
właściwego pełnomocnictwa. 

Zmiana uchwały nr 115/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 lipca 2020 roku 
dotyczy wskazania prawidłowego adresu placówki.  
 

 

         STAROSTA 

             Krzysztof Kwiatkowski 

 


